
 
 

UCHWAŁA NR L/419/22 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Pelplin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, 13, 14 i 15 w zw. z art. 3 ust. 1, art. 22 ust. 2, 
art. 40 ust. 2 pkt 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 16c ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach, hymnie Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1509) art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 2016 r., poz. 38 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
statutu Gminy Pelplin (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018, poz. 4062), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6, po ust. 12 dodaje się ust. 12a o treści: Hymnem gminy jest „Piosenka o Pelplinie” autorstwa Emilii 
Rulińskiej. Tekst i zapis nutowy stanowią załącznik nr 11 do statutu; 

2) §6 ust. 13 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: zasady używania, stosowania i ochrony: flagi, herbu, hejnału, 
hymnu, pieczęci, tablic, insygniów organów, hasła i medalu; 

3) dodaje się załącznik nr 11 zatytułowany: "Piosenka o Pelplinie", który ma treść zgodną z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5133



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/419/22
Rady Miejskiej w Pelplinie
z dnia 25 listopada 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5133



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Pieśń o Pelplinie-1
	Pieśń o Pelplinie-2

		2022-12-15T11:37:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




